
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU

Společnost DELTA PLUS GROUP prohlašuje, že tento produkt vyhovuje následujícím předpisům:

Deklarující výrobce DELTA PLUS GROUP

Kód – Název produktu AIRCOLTAN - AIR COLTAN

Označení produktu Protinárazová čepice - Textil - Polyethylen

Identifikace / Sledovatelnost Každé OOP nese číslo šarže. Pro další informace nás neváhejte
kontaktovat. Naše organizace, založená na tomto čísle šarže,
nám umožňuje zajistit sledovatelnost OOP.

Toto prohlášení o shodě se vydává výlučně na odpovědnost výrobce. DELTA PLUS GROUP
Výrobek, který je předmětem tohoto prohlášení a je označen výše, je v souladu s platnými harmonizačními
právními předpisy Unie a s následujícími harmonizovanými normami:

NAŘÍZENÍ (EU) 2016/425

EN812:2012

Kategorie II: OOPP pro rizika, která již nejsou ani minimálními riziky (kategorie I), ale ani riziky, která mohou mít
velmi vážné následky (kategorie III), jako je smrt nebo nevratné poškození zdraví (příloha I, nařízení (EU) 2016
/425).

Oznámený Subjekt, který provedl EU Přezkoušení Typu
(modul B) a vydal Certifikát EU o Přezkoušení Typu:

0082 - APAVE SA
6 RUE DU GÉNÉRAL AUDRAN - 92400 - COURBEVOIE CEDEX - Francie

Certifikát EU o Přezkoušení Typu 0082 022 158 02 22 0128

Apt, on 07/11/2024 Podepsáno za a jménem DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO

Marketing Director

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE - Tél :+33 (0)4 90 74 20 33 - Fax :+33 (0)4 90 74 32 59 E-mail :
information@deltaplus.fr - Web : www.deltaplus.eu 1 / 2



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU

Přílohy

Odkaz EAN13 Barva Size

COLTAAIBM 3295249140588 Námořnická modrá-Oranžová Nastavitelná- long peak

COLTAAIGR 3295249140571 Šedá-Žlutá Nastavitelná- long peak

COLTAAIBE 3295249140595 Béžová-Tmavĕ šedá Nastavitelná- long peak

COLTAAINOLG 3295249195151 Černá-Červená Nastavitelná- long peak

COLTAAIJAFL 3295249168834 Zářivĕ žlutá-Šedá Nastavitelná- long peak

COLTAAIBMSH 3295249195199 Námořnická modrá-Oranžová Nastavitelná- short peak

COLTAAIGRMI 3295249195205 Šedá-Žlutá Nastavitelná- micro peak

COLTAAINOMI 3295249195182 Černá-Červená Nastavitelná- micro peak

COLTAAINOSH 3295249195175 Černá-Červená Nastavitelná- short peak

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE - Tél :+33 (0)4 90 74 20 33 - Fax :+33 (0)4 90 74 32 59 E-mail :
information@deltaplus.fr - Web : www.deltaplus.eu 2 / 2


